平成３０年度 第１回保健学研究科教授会議事要旨

日 時   平成３０年４月１１日（水）１３：３０ ～ １３：３８

場 所  医歯学総合研究科会議室（医歯学総合研究科棟３ ２階）

出席者  ２２人

欠席者   ２人

議題
（共通議題）
１．学生の退学について（資料１）

研究科長から、学生の退学について諮られ、運営委員長から資料１に基づき説明があり、

審議の結果、承認された。

（前期課程報告）
１．修士論文等研究計画検討結果の報告について（資料２）

運営委員長から、修士論文等研究計画検討結果の報告について、資料２に基づき報告があ

った。

（後期課程報告）
２．学生の復学について（資料３）
  運営委員長から、学生の復学について、資料３に基づき報告があった。

（共通報告）
３．第１３回保健学研究科運営委員会（資料４）

運営委員長から、第１３回保健学研究科運営委員会について、資料４に基づき報告があっ

た。

（その他）
１．外国語（英語）による授業の現状調査集計結果について

運営委員長から、本年１月に実施した外国語（英語）による授業の現状調査の集計結果に

ついて、口頭により報告があった。

・最後に、平成２９年度第１３回保健学研究科教授会議事要旨が確認された。